РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2014 г.                                                                                                                   № 03
с. Ларичиха

О списании здания магазина
В соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края, акта инвентаризационной комиссии о списании здания магазина и действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с технического учета здание магазина кадастровый номер 22:47:070111:403, расположенное по адресу: Алтайский край, Тальменский район, село Ларичиха, улица Советская, дом б/н и считать его ликвидированным в результате сноса.

2. Начальнику Тальменского производственного участка Новоалтайского отделения Филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Алтайскому краю И.Г. Гречиха внести соответствующие изменения в документацию по учету нежилых помещений.

Глава Администрации                                                                   М.Б. Киселева

Исп. О.И. Билоус

3-21-95

Акт о списании нежилого здания
18.02.2014 г.                                                                                                   с. Ларичиха

Мы нижеподписавшиеся, глава Администрации Ларичихинского сельсовета - М.Б. Киселева, зам.главы Администрации Ларичихинского сельсовета - О.И. Билоус, специалист Администрации Ларичихинского сельсовета - Е.А. Трушакова, начальник Тальменского производственного участка Новоалтайского отделения Филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» по Алтайскому краю - Гречиха Ирина Геннадьевна составили настоящий акт о списании нежилого здания магазина, кадастровый номер 22:47:070111:403 по адресу: Алтайский край, Тальменский район, с. Ларичиха, ул. Советская, д. б/н.

На момент проверки выяснилось, что здание магазина по адресу: Алтайский край, Тальменский район, с. Ларичиха, ул. Советская, д. б/н отсутствует. Здание в связи с аварийным состоянием было снесено в 2013 году.
По данным филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» по Алтайскому краю собственником здания магазина является муниципальное образование Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края на основании решения Тальменского районного Совета депутатов Алтайского края № 346 от 30.09.1999 г., свидетельство о гос.регистрации права от 22.11.2001 г., общая площадь здания составляла - 149,4 кв.м., основная площадь – 75,9 кв.м., дополнительная площадь – 73,5 кв.м..

Комиссия считает необходимым списать данное здание.

Подписи членов комиссии:

_________________     М.Б. Киселева

_________________     О.И. Билоус

_________________     Е.А. Трушакова
_________________     И.Г. Гречиха